
 

Konkurs "7 minut"

To ekspresowy konkurs dla przedsiębiorców z branży nowych technologii oraz ich projektów

'7 minut' to ekspresowy konkurs dla przedsiębiorców z branży nowych technologii oraz ich projektów.

'7 minut' to niezwykła okazja, aby zdobyć uznanie światowej klasy inwestorów i managerów z branży nowych

technologii, a przy okazji mediów i komentatorów w blogosferze. To jednocześnie test na dojrzałość projektów i

odwagę przedsiębiorców, którzy będą musieli poskromić nerwy i tremę, a potem stanąć oko w oko z bardzo

wymagającą widownią, jury i równie ambitną konkurencją.

Zrób pierwszy krok!

Uwaga: rejestracja na konkurs przedłużona! Aplikacje konkursowe przyjmujemy do 19 maja 2010, do godz.

23.59.

Pierwszy krok to przesłanie formularza zgłoszeniowego z krótkim opisem (200-300 znaków) streszczającym na

czym ma polegać biznes, jaki ma potencjał, czym jest produkt, do kogo jest kierowany itd. Skontaktujemy się z

Państwem aby omówić dalsze kroki. Tylko 5 projektów zostanie zakwalifikowanych do finału i prezentacji

podczas konferencji TMT.Ventures’10 Warsaw. Aż 5 niezwykle pomysłowych i przedsiębiorczych ludzi będzie

miało szansę przyspieszyć bieg wydarzeń i wejść na orbitę zainteresowania aniołów biznesu, inwestorów venture

capital i seed capital.

Prezentacje podczas konferencji TMT.Ventures’10 Warsaw będą trwały po 7 minut, a każda zostanie od razu

skomentowana i oceniona przez Jury. Oceniane będą nie tylko projekty, ale także pewność siebie, argumenty i

postawa występujących przedsiębiorców.

Prezentacje powinny zawierać następujące punkty:

l
Streszczenie (executive summary / elevator speech) – jaki i czyj problem rozwiązuje produkt

l
Opis projektu – zespół, historia, technologia, produkt, etap rozwoju biznesu

l
Rynek – ograniczenia rynkowe (terytorialne, cenowe itd.), modele biznesu, rozmiar rynku, konkurencyjne

projekty, partnerzy

l
Dlaczego wygramy? – czym projekt różni się od konkurencji, dlaczego klienci mieliby korzystać z naszych,

produktów, dlaczego inwestorzy mieliby w niego inwestować

Zawarcie wszystkich tych elementów w 7 minutowej przemowie to prawdziwa sztuka i kolejny test, który pokaże

czy mają oni cokolwiek do powiedzenia.
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http://www.tmtevents.pl/konferencja-tmt_ventures_2010_warsaw-8.html

